

Aneks nr 4

do umowy nr 3289/IR/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku

zawarty w dniu	 2024 r. w Katowicach
pomiędzy	Województwem Śląskim, zwanym w dalszej części „Zamawiającym”
reprezentowanym przez Zarząd Województwa Śląskiego w osobach:	1. - 2. -
z siedzibą	ul. Ligonía 46, 40-037 Katowice
a	KONIOR Przedsiębiorstwo Budowlane sp. z o.o. NIP: 9542754792, REGON: 361318308, zwanym w dalszej części umowy „Wykonawcą”,
reprezentowanym przez:	Andrzeja Koniora (Konior) Prezesa Zarządu,
z siedzibą	ul. Mariacka 9, 40-014 Katowice
na podstawie	Art.41 ust.1 Ustawy o Samorządzie Województwa (t. j. Dz.U. z 2024 poz.566), Art.439 i Art. 455 ust.1 pkt.4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), § 9 ust.5 pkt. 3 i 4 Umowy nr 3289/IR/20222
dotyczący	wykonania dokumentacji projektowej i robót budowlanych dla realizacji zadania pn. „Modernizacja elewacji budynku biurowego przy ul. Gen. H. Dąbrowskiego 23 w Katowicach” – waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy.
Osoby nadzorujące realizację umowy ze strony Województwa	Wojciech Gardas – Dyrektor Departamentu Inwestycji Michał Sachs – Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji

Dokonano weryfikacji wystąpień Wykonawcy z dnia 12 kwietnia i 22 lipca 2024 roku wnioskującego o waloryzację należnego wynagrodzenia. Na podstawie stanowiska Inwestora Zastępczego z dnia 14 maja i 8 sierpnia 2024 oraz § 9 ust.5. pkt. 3 i 4 Umowy, uznano zasadność roszczeń Wykonawcy w wysokości 116 315,30 zł netto tj. 143 067,82 zł brutto zgodnie z wystąpieniem Wykonawcy z dnia 12 kwietnia 2024.

1. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy Umowy w § 9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że obowiązującą je formą wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy będzie wynagrodzenie ryczałtowe, w kwocie: 8 804 075,37 zł netto (słownie: osiem milionów osiemset cztery tysiące siedemdziesiąt pięć złotych 37/100), plus podatek VAT w kwocie: 2 024 937,34 zł (słownie: dwa miliony dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset trzydzieści

siedem złotych 34/100), łącznie: 10 829 012,71 zł brutto (słownie: dziesięć milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dwanaście złotych 71/100), w tym:

- 1) z tytułu zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2, pkt 1) lit. a) i b) kwota bez zmian 524 613,88 zł brutto, po wykonaniu przez Wykonawcę i zatwierdzeniu przez Zamawiającego dokumentacji projektowej, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a) i b) i uzyskaniu na jej podstawie decyzji o pozwoleniu na budowę,
 - 2) z tytułu zakresu, o którym mowa w § 1 ust. 2, pkt 2) kwota 10 304 398,83 zł brutto, przy czym Strony zgodnie ustalają, że zakres ten jest określony:
 - a) w dokumentacji projektowej opracowanej przez Wykonawcę oraz zaakceptowanej i przyjętej przez Zamawiającego na podstawie protokołu odbioru dokumentacji z 24.03.2023 r.
 - b) w Aneksie nr 1 z dnia 14.08.2023 r.
 - c) w Aneksie nr 2 z dnia 09.11.2023 r.
 - d) w Aneksie nr 3 z dnia 21.06.2024 r.”.
2. Pozostałe postanowienia Umowy nr 3289/IR/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 roku nie ulegają zmianie.
 3. Załącznikami do niniejszego Aneksu są wystąpienia Wykonawcy z dnia 12 kwietnia i 22 lipca 2024 roku
 4. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Wykonawcy, a jeden dla Zamawiającego.

Załącznik:

- 1) Wystąpienia Wykonawcy z dnia 12 kwietnia i 22 lipca 2024 roku.

Zamawiający

Wykonawca